
 

 

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬУРЫ 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

"МУРМАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОБЛАСТНАЯ 

УНИВЕРСАЛЬНАЯ НАУЧНАЯ БИБЛИОТЕКА" 

 

П Р И К А З 

08 апреля 2024 г.      № 39-ОД 

г. Мурманск 

 

О проведении международного вебинара 

«Площадкам-организаторам международной просветительской акции 

"Литературный диктант": регистрация, реклама, методические документы». 

 

 С целью методической поддержки Международной просветительской акции 

«Литературный диктант», в соответствии с Планом работы  государственного 

областного бюджетного учреждения культуры «Мурманская государственная 

областная универсальная научная библиотека» на 2024 год    

   п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести 26 апреля 2024 года международный вебинар  «Площадкам-

организаторам международной просветительской акции "Литературный 

диктант": регистрация, реклама, методические документы», далее – вебинар 

(Приложение).  

2. Утвердить прилагаемую программу вебинара. 

3. Отделу библиотечного обслуживания (Воронина А.Ю.) обеспечить   

подготовку и проведение вебинара. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора МГОУНБ по основной деятельности Сосипатрову Ю.В. 

 

 

 

Директор                                          С.З. Баскакова 

 

Воронина А.Ю., зав. ОБО. 

Тел. 8(8152) 45 26 48                                                                                            



 
 


